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SZEMÉLYI HÍREK 

Egyetemi tanári kinevezések 

A köztársasági elnök 365/2017.(IX.7.) KE határozata alapján 2017. szeptember 1. 

napjával egyetemi tanárrá nevezte ki: 

Dr. Babik Barnát, az SZTE ÁOK Aneszteziológiai és Intenzív Terápiás Intézet docensét, 

Dr. Bajory Zoltánt, az SZTE ÁOK Urológiai Klinika tanszékvezető egyetemi docensét, 

Dr. Kovács Lászlót, az SZTE ÁOK Reumatológiai és Immunológiai Klinika tanszékvezető 

egyetemi docensét, 

Dr. Lengyel Csabát, az SZTE ÁOK I. Belgyógyászati Klinika docensét, 

Dr. Németh Gábort, az SZTE ÁOK Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika tanszékvezető 

egyetemi docensét, 

Dr. Zádor Ernőt, az SZTE ÁOK Biokémiai Intézet docensét. 

Gratulálunk! 

Dr. Papp Gyula emeritus professzor kardiológus kitüntetést kapott 

Dr. Papp Gyula professzor emeritus, akadémikus 80. születésnapjának megünneplésére 

munkatársai körében, az SZTE ÁOK Farmakológiai Intézetében került sor 2017. 

augusztus 29-én. Az ünnepeltet, aki a Magyar Kardiológusok Társaságának örökös 

tiszteletbeli elnöke, Balatonfüreden, a Társaság ezévi Tudományos Kongresszusán is 

köszöntötték, ahol átvette a kardiológusok újonnan alapított legnagyobb kitüntetését: a 

Nagy Érmet a Lánccal. 

Gratulálunk! 

OKTATÁSI HÍREK 

Oktatástechnikai eszközigény 
A Kar munkatársai a nyár folyamán az előadó termekben a szükséges 

karbantartási munkákat elvégezték, beszerzések is megvalósultak. 

Amennyiben a működésükhöz szükséges további alapvető 

oktatástechnikai eszközigény merül fel, azt kérjük írásban jelezzék 2017. 

szeptember 15-ig (péntek) az aok.terem@med.u-szeged.hu e-mail címre. 

  

mailto:aok.terem@med.u-szeged.hu
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Az állatkísérletek végzéséhez szükséges képzettség megszerzésének 

lehetőségeiről 
A tudományos célokra felhasznált állatok törvényi védelmét a 2010/63/EU európai 

parlamenti és tanácsi irányelv, az 1998. évi XXVIII. törvény 30. § (1) és a 40/2013. (II. 14.) 

kormányrendelet szabályozza. Ez utóbbi rendelet 35.§-a rendelkezik az állatkísérletek 

végzéséhez szükséges alapvető elméleti és gyakorlati ismeretek elsajátításának 

módjáról, az állatok gondozását, az állatkísérletek kivitelezését, valamint az 

állatkísérletes projektek tervezését/lebonyolítását végző személyek számára előírt 

akkreditált tanfolyamokról. A fentiek teljesítéséhez a következő, különböző szinteken 

akkreditált kurzusok várják a jelentkezőket! További részletes információk és határidők 

a címre kattintva letölthetők! 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Erasmus+ pótpályázati felhívás 
Erasmus+ pótpályázati felhívás az SZTE ÁOK 

graduális és PhD hallgatói számára a 2017/2018-as 

tanév 2. félévére tanulmányi, szakmai gyakorlat 

támogatására szóló, ill. kombinált ösztöndíjra. A 

pályázat beadási határideje: 2017. szeptember 20.  

A felhívás a címre kattintva letölthető (pdf) 

Pályázati felhívás Szent-Györgyi Hallgató ösztöndíjra 
A Szegedi Orvosbiológiai Kutatások Jövőjéért 

Alapítvány az idén is lehetőséget ad a Szegedi 

Tudományegyetem hallgatóinak, hogy 

pályázzanak a Szegedi Tudós Akadémia képzési 

programjába való bekerülésre. Az Akadémia ösztöndíjasaivá váló Szent-Györgyi 

Hallgatók kiemelt mentori támogatással végezhetik tanulmányaikat, melyhez az 

Alapítvány anyagi támogatást is biztosít.  

A pályázat online benyújtásának határideje: 2017. szeptember 17. (vasárnap) 20:00 óra. 

A hallgatókkal szembeni elvárások, továbbá a felvételi folyamattal, illetve a képzési 

programmal kapcsolatos bővebb információ a címre kattintva letölthető 

A Hemingway Alapítvány 2018. évi Dr. Szabó György ösztöndíj jelölésére 
A Hemingway Alapítvány kuratóriuma felhívja a hazai egészségügyi ellátásban, az orvosi 

kutatásban részt vevő intézmények és intézetek munkatársainak figyelmét, hogy a Dr. 

Szabó György ösztöndíjra felterjesztést lehet tenni. A díjat évente a hazai 

orvostudomány egy kiemelkedő egyéniségének adományozza az Alapítvány. Az írásban 

benyújtott – rövid szakmai javaslattal és curriculum vitae-vel ellátott – jelölések 

beküldési határideje 2017. október 31. 

Cím: Hemingway Alapítvány Dr. Szabó György-díj kuratóriuma 

1194 Budapest, Puskás F. u. 1-3.  email: hemgroup@nextra.hu 

A Hemingway Alapítvány Dr. Szabó György ösztöndíját a beérkezett jelölések és a 

kuratórium döntése alapján ünnepélyes keretek között adják át. Az ösztöndíj ez évben 

1.300.000 Ft. 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-szeptember/allatkiserletek-170907
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-szeptember/allatkiserletek-170907
http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-szeptember/erasmus-potpalyazati?objectParentFolderId=24452
file:///E:/ÁOK/Hírlevelek/2017/2017%2034.%20szám/hemgroup@nextra.hu
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PROGRAM AJÁNLÓ 

Munkahelyi sport - Folytatás közkívánatra! 
Az elmúlt évben kezdett ingyenes sportprogram az idei tanévben is folytatódik az id. 

Jancsó Miklós Kollégium konditermében. Heti egy alkalommal vettek részt a 

foglalkozásokon a jelentkezők. Az edzés formája a spinning, edzőteremben végzett 

változatos intenzitású zenés kerékpáros óra volt, ami kiválóan alkalmas a keringési 

rendszer fejlesztésére. A közös mozgás és erőfeszítés öröme jól összekovácsolta a 

különböző területen dolgozó résztvevőket. A kezdeményezéssel szerettem volna a 

figyelmet az aktív, rendszeres mozgásra ráirányítani, bemutatni és gyakorolni az 

állóképesség megszerzésének módszereit, valamint arra, hogy az egészség megőrzésére, 

fejlesztésére minden korosztálynak folyamatosan időt és energiát kell fordítania. A 

közreműködőkben megfogalmazódott a folytatás igénye, ezért az edzéseket a kar 

támogatásával szeptembertől tovább végezzük.  Az első edzést 2017. szeptember 14-én 

csütörtökön 16.15 órakor kezdjük. 

Révész Gábor  foglalkozásvezető-testnevelő 

Szegedi SBO újraélesztési rekord kísérlet 

 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2017-szeptember/szegedi-sbo
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24 órás országos képzőművészeti maraton 

Az SZTE ÁOK Pszichiátriai Klinika ajánlásával kerül sor 2017. szeptember 22-23-án az 

SZTE JATIK földszintjén a 24 órás országos képzőművészeti maratonra, ahol hivatásos, 

art brut és amatőr alkotók közös térben, képekben fogalmazzák meg érzéseiket, hogyan 

látják, és érzékelik az őket körülvevő világot. A részvétel ingyenes, a felszerelést a 

szervezők biztosítják.  

MÉDIA MEGJELENÉS 

21 milliárd forint a szegedi egyetemnek - Az egyetem "Szeged zászlóshajója", amikor a 

kormány a felsőoktatási intézményt támogatja, akkor ezzel a várost is segíti. Erősödik az 

innováció, amely a cégek letelepedést ösztönzi, szépül a város, bővül az idegenforgalom- 

hangsúlyozta a politikus. – Az SZTE ÁOK  Fül-Orr-Gégészeti és Fej-Nyaksebészeti Klinikán 

megvalósuló mintegy 10 milliárd forintos fejlesztés a régió 1,6 millió lakójának ellátása 

mellett lehetővé teszi országos vonzáskörű feladatok elvégzését is. - medicalonline.hu; 

hvg.hu; kormany.hu; index.hu; delmagyar.hu; nepszava.hu; ) szeged.hu; mno.hu; 

szegedma.hu 

A megelőzés és az ismeretterjesztés is a célja a VII. Szegedi Emlőrák Szimpóziumnak - 

Lakossági fórumot is tartanak a daganatgyógyításról a VII. Szegedi Emlőrák Konferencia 

nyitó napján. Az SZTE ÁOK Onkoterápiás Klinika 2017. szeptember 15-17. közötti 

programján közel kétszáz emlőrákkal foglalkozó szakember tanácskozik, először 

szerveznek szakdolgozói fórumot. - A SZTE ÁOK Onkoterápiás Klinika szakmai 

vezetésével 2005. óta kétévente szervezik meg a Szegedi Emlőrák Szimpóziumot. A 

hetedik ilyen rendezvénynek 2017. szeptember 15-17. között az SZTE József Attila 

Tanulmányi és Információs Központ ad otthont. - u-szeged.hu (09.07) 

SM: azonnal kezelni kell az ezerarcú kórt - A diagnózis után késlekedés nélkül el kell 

indítani a kezelhető sclerosis multiplexes betegek terápiáját ahhoz, hogy meg lehessen 

előzni vagy legalább lassítani lehessen az agy és az idegrendszer visszafordíthatatlan 

károsodását - szögezte le dr. Bencsik Krisztina, a Szegedi Tudományegyetem ÁOK 

Neurológiai Klinikájának egyetemi docense. A sclerosis multiplex a központi 

idegrendszer - az epilepszia után - második leggyakoribb, fiatalkorban jelentkező, 

gyógyíthatatlan betegsége. - Kelet Magyarország; weborvos.hu 

 

  

http://medicalonline.hu/cikk/21_milliard_forint_a_szegedi_egyetemnek
http://hvg.hu/itthon/20170902_Trocsanyi_21_milliard_forint_tamogatast_kap_a_szegedi_egyetem
http://www.kormany.hu/hu/igazsagugyi-miniszterium/hirek/21-milliard-forint-tamogatast-kap-a-szegedi-egyetem
http://index.hu/belfold/2017/09/02/21_milliardot_kap_a_szegedi_tudomanyegyetem/
http://www.delmagyar.hu/szeged_hirek/megnyitottak_a_tanevet_a_szegedi_egyetemen_trocsanyi_nem_jott_ures_kezzel/2531501/
http://nepszava.hu/cikk/1139397-tekintelyes-osszeget-kap-a-szegedi-egyetem/
http://szeged.hu/hirek/34276-tanevnyito-szeged-es-az-egyetem-csak-egyutt-sikeres.html?utm_campaign=rss&utm_medium=rss&utm_source=rss
http://mno.hu/belfold/trocsanyi-21-milliard-forint-tamogatast-kap-a-szegedi-egyetem-2415325
http://szegedma.hu/hir/szeged/2017/09/trocsanyi-21-milliardot-kap-a-szegedi-egyetem-a-kormanytol-fotok.html
http://www.u-szeged.hu/sztehirek/megelozes
http://weborvos.hu/regionalis_hirek/azonnal_kezelni_kell_a_gyogyithatatlan/240991/
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ESEMÉNY NAPTÁR 

2017. szeptember 9. 1000 Orvosdoktor avató rendkívüli ünnepi ülés 

2017. szeptember 22.  Szegedi SBO újraélesztési rekord kísérlet 

2017. szeptember 29.  Kutatók Éjszakája 

2017. november 15-17. ÁOK TDK Konferencia 

2017. november 24.  Szent-Györgyi Napok központi ünnepség, jubileumi 

diploma átadás 

2017. november 24. Gólyabál 

2017. december 2. 1100 Kari Nyílt Nap 

 

Az SZTE ÁOK online közösségi média elérhetőségei: 

Facebook  LinkedIn  Twitter 

 

Instagram 
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